

DIRECCION EJECUTIVA DE LA COMISION DE FOMENTO A LA TECNIFICACION DEL SISTEMA NACIONAL DE RIEGO
INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO EN ALMACÉN
AL 30 DE JUNIO 2022
VALORES EN RD\$

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CANT.	DESCRIPCION DEL BIEN DE CONSUMO	TIPO	CCP AUXILIAR	COSTO UNITARIO	ENTRADA	SALIDA	BALANCE EN ALMACEN
15/6/2022	15/6/2022	4	AGUA BATERIA	GALON	2.3.4.1.01	147.50	590.00	295.00	295.00
30/5/2022	30/5/2022	6	ALCOHOL ISOPROPILICO GALON BEAU CLEAN 4 LT	GALON	2.3.4.1.01	424.80	2,548.80	849.60	1,699.20
17/5/2022	17/5/2022	10	ALCOHOL ISOPROPILICO GALON KLINACCION	GALON	2.3.4.1.01	466.10	4,661.00	466.10	4,194.90
14/6/2022	14/6/2022	12	ALMOHADILLAS PARA SELLOS SIN TINTA(BEIFA)	UNIDAD	2.3.9.2.01	41.30	495.60	41.30	454.30
23/5/2022	23/5/2022	22	AMBIENTADOR DIVERSOS	UNIDAD	2.3.9.1.01	95.58	2,102.76	95.58	2,007.18
28/4/2022	28/4/2022	32	ATOMIZADOR TIPO SPRAY 8 ONZAS	UNIDAD	2.3.9.1.01	82.60	2,643.20	165.20	2,478.00
26/6/2022	26/6/2022	23	AZUCAR CREMA 5 LIBRAS	PAQUETES	2.3.1.1.01	143.84	3,308.32	431.52	2,876.80
30/4/2022	30/4/2022	6	AZUCAR SLENDA 100/I	CAJAS	2.3.1.1.01	383.50	2,301.00	767.00	1,534.00
5/4/2022	5/4/2022	4	AZUCARERA DE VIDRIO	UNIDAD	2.3.9.5.01	348.10	1,392.40	696.20	696.20
5/4/2022	5/4/2022	10	BANDEJAS GRANDE REDONDA EN METAL	UNIDAD	2.3.9.5.01	1,003.00	10,030.00	2,006.00	8,024.00
16/6/2022	16/6/2022	38	BANDEJAS PLASTICAS ESCRITORIOS DE UN NIVEL	UNIDAD	2.3.9.2.01	136.88	5,201.44	547.52	4,653.92
3/6/2022	3/6/2022	16	BANDITAS ANCHAS	CAJAS	2.3.9.2.01	38.94	623.04	233.64	389.40
3/6/2022	3/6/2022	59	BANDITAS ELASTICAS	CAJAS	2.3.9.2.01	25.96	1,531.64	155.76	1,375.88
25/5/2022	25/5/2022	22	BORRADORES DE PIZARRA PLASTICO	UNIDAD	2.3.9.2.02	48.16	1,059.52	192.64	866.88
3/6/2022	3/6/2022	132	BORRAS	UNIDAD	2.3.9.2.02	7.32	966.24	146.40	819.84
18/6/2022	18/6/2022	12	BOTAS DE GOMA IMPERMEABLE 29 TRUPER	UNIDAD	2.3.9.9.04	457.75	5,493.00	3,662.00	1,831.00
17/5/2022	17/5/2022	50	BOTELLAS PLASTICAS DESECHABLES DE 1 LITRO	UNIDAD	2.3.5.5.01	21.24	1,062.00	212.40	849.60
17/5/2022	17/5/2022	8	BRILLO VERDE SCOTT	UNIDAD	2.3.9.1.01	15.34	122.72	61.36	61.36
18/6/2022	18/6/2022	6	BROCHAS DE 4	UNIDAD	2.3.6.3.04	110.49	662.94	220.98	441.96
12/4/2022	12/4/2022	2	CABLE DE YOMPEO TRUPER	UNIDAD	2.3.9.6.01	1,100.00	2,200.00	-	2,200.00
21/6/2022	21/6/2022	33	CAFÉ DE 1 LIBRA	UNIDAD	2.3.1.1.01	262.21	8,652.93	5,244.20	3,408.73
18/6/2022	18/6/2022	11	CAPAMANGA IMPERMEABLE AMARILLA BEST VALUE	UNIDAD	2.3.9.9.04	560.50	6,165.50	1,681.50	4,484.00
25/5/2022	25/5/2022	23	CERAS PARA CONTAR	UNIDAD	2.3.9.2.01	40.12	922.76	120.36	802.40
18/6/2022	18/6/2022	6	CHALECOS PARA OBRERO ROJO PETRUL 21028	UNIDAD	2.3.9.9.04	100.61	603.66	201.22	402.44
18/6/2022	18/6/2022	6	CHALECOS PARA OBRERO VERDE PETRUL 21026	UNIDAD	2.3.9.9.04	107.49	644.94	322.47	322.47
3/6/2022	3/6/2022	55	CINTAS ADHESIVAS PARA DISPENSADOR 3/4	UNIDAD	2.3.9.2.01	23.60	1,298.00	424.80	873.20
15/5/2022	15/5/2022	27	CINTAS ADHESIVAS PARA EMPAQUE 2" X 100	UNIDAD	2.3.9.2.01	53.10	1,433.70	1,327.50	106.20
18/6/2022	18/6/2022	5	CINTAS DE PRECAUCION AMARILLAS TRUPER	ROLLOS	2.3.9.9.05	170.87	854.35	683.48	170.87
18/6/2022	18/6/2022	5	CINTAS DE PRECAUCION ROJAS TRUPER	ROLLOS	2.3.9.9.05	171.08	855.40	684.32	171.08
6/6/2022	6/6/2022	2	CINTAS METRICAS DE 100 M TRUPER	UNIDAD	2.3.6.3.04	2,242.00	4,484.00	2,242.00	2,242.00
6/6/2022	6/6/2022	5	CINTAS METRICAS DE 30 M TRUPER 12639	UNIDAD	2.3.6.3.04	558.44	2,793.20	1,117.28	1,675.92
18/6/2022	18/6/2022	3	CINTAS METRICAS DE 3M SURTEK	UNIDAD	2.3.6.3.04	212.40	637.20	424.80	212.40
18/6/2022	18/6/2022	2	CINTAS METRICAS DE 50 M SURTEK	UNIDAD	2.3.6.3.04	1,169.38	2,338.76	1,169.38	1,169.38
18/6/2022	18/6/2022	4	CINTAS METRICAS DE 50 M TOOL CRAFT	UNIDAD	2.3.6.3.04	1,169.38	4,677.52	2,338.76	2,338.76
6/6/2022	6/6/2022	3	CINTAS METRICAS DE 50 M TRUPER	UNIDAD	2.3.6.3.04	1,169.38	3,508.14	2,338.76	1,169.38
6/6/2022	6/6/2022	6	CINTAS METRICAS DE 8 M TRUPER	UNIDAD	2.3.6.3.04	400.51	2,403.06	1,201.53	1,201.53
18/6/2022	18/6/2022	10	CLAVOS CORRIENTE 2" X 11	LIBRAS	2.3.6.3.06	54.28	542.80	271.40	271.40
18/6/2022	18/6/2022	10	CLAVOS CORRIENTE 4" X 8	LIBRAS	2.3.6.3.06	54.28	542.80	271.40	271.40
25/5/2022	25/5/2022	5	CLIP BILLETERO 25 ML	CAJAS	2.3.9.2.01	33.19	165.95	99.57	66.38
25/5/2022	25/5/2022	20	CLIPS GRANDES 50MM	CAJAS	2.3.9.2.01	36.64	732.80	73.28	659.52
25/5/2022	25/5/2022	21	CLIPS PEQUEÑOS 33MM	CAJAS	2.3.9.2.01	14.66	307.86	73.30	234.56
21/6/2022	21/6/2022	24	CLORO KLINACCION	GALON	2.3.9.1.01	61.36	1,472.64	122.72	1,349.92
5/4/2022	5/4/2022	34	COPAS CRISTAL	UNIDAD	2.3.9.5.01	206.50	7,021.00	3,097.50	3,923.50
25/5/2022	25/5/2022	13	CORRECTOR LIQUIDO (LIQUID PAPER)	UNIDAD	2.3.9.2.01	20.95	272.35	167.60	104.75
17/5/2022	17/5/2022	5	CUBETA 5 GALONES C/TAPA	UNIDAD	2.3.9.1.01	177.00	885.00	177.00	708.00
17/5/2022	17/5/2022	5	CUBETA CON EXPRIMIDOR Y RUEDAS 30 LTS	UNIDAD	2.3.9.1.01	4,307.00	21,535.00	4,307.00	17,228.00
6/6/2022	6/6/2022	2	CUBETAS 3 GALONES (AZULES)	UNIDAD	2.3.9.1.01	442.50	885.00	442.50	442.50
6/6/2022	6/6/2022	3	CUBETAS 3 GALONES (NEGRAS)	UNIDAD	2.3.9.1.01	442.50	1,327.50	442.50	885.00
5/4/2022	5/4/2022	31	CUCHARAS PEQUEÑAS DE CAFÉ	PAQUETES	2.3.9.5.01	112.10	3,475.10	2,242.00	1,233.10
21/6/2022	21/6/2022	11	DESINFECTANTE KLINACCION	GALON	2.3.9.1.01	87.32	960.52	698.56	261.96
21/6/2022	21/6/2022	5	DETERGENTE DE 10 LIBRAS BRAVO	PAQUETES	2.3.9.1.01	383.50	1,917.50	383.50	1,534.00
21/6/2022	21/6/2022	2	DETERGENTE DE 10 LIBRAS LIDER	PAQUETES	2.3.9.1.01	383.50	767.00	383.50	383.50
21/6/2022	21/6/2022	6	DETERGENTE DE 5 LIBRAS UNICO	PAQUETES	2.3.9.1.01	265.50	1,593.00	796.50	796.50
25/5/2022	25/5/2022	25	DISPENSADOR MED P/CINTA 3/4"	UNIDAD	2.3.9.2.01	129.80	3,245.00	1,298.00	1,947.00
17/5/2022	17/5/2022	5	DISPENSADOR PAPEL TOALLA	UNIDAD	2.3.3.2.01	767.00	3,835.00	767.00	3,068.00
28/4/2022	28/4/2022	6	DOUBLE ZIPPER CAJAS	CAJAS	2.3.9.1.01	177.00	1,062.00	354.00	708.00
3/6/2022	3/6/2022	4	EGAS	UNIDAD	2.3.7.2.99	51.00	204.00	102.00	102.00
6/6/2022	6/6/2022	7	ESCOBA PLASTICA CON PALO	UNIDAD	2.3.9.1.01	135.70	949.90	407.10	542.80
6/6/2022	6/6/2022	4	ESCOBILLA PARA BAÑO	UNIDAD	2.3.9.1.01	165.20	660.80	330.40	330.40
6/6/2022	6/6/2022	44	ESPONJAS FREGAR LIMPPANO	UNIDAD	2.3.9.1.01	17.70	778.80	265.50	513.30
18/6/2022	18/6/2022	4	EXTENSION ELECTRICA DE 12 MT	UNIDAD	2.3.9.6.01	337.48	1,349.92	674.96	674.96
28/4/2022	28/4/2022	10	EXTINTORES DE VEHICULOS	UNIDAD	2.3.9.9.01	700.00	7,000.00	4,900.00	2,100.00
5/6/2022	5/6/2022	116	FELPAS AZULES TALBOT	UNIDAD	2.3.9.2.01	21.61	2,506.76	1,080.50	1,426.26
21/6/2022	21/6/2022	125	FELPAS AZULES UNI-BALL	UNIDAD	2.3.9.2.01	21.61	2,701.25	864.40	1,836.85
5/6/2022	5/6/2022	125	FELPAS NEGRAS SPARCO	UNIDAD	2.3.9.2.01	21.61	2,701.25	864.40	1,836.85
30/4/2022	30/4/2022	200	FILTROS CAFETERA	UNIDAD	2.3.9.5.01	1.91	382.00	191.00	191.00
5/6/2022	5/6/2022	280	FOLDER MANILA AMARILLO 8 1/2 X 11	UNIDAD	2.3.9.2.01	3.25	910.00	325.00	585.00
21/6/2022	21/6/2022	400	FOLDER MANILA AMARILLO 8 1/2 X 11 OFINOTA	UNIDAD	2.3.9.2.01	3.75	1,500.00	412.50	1,087.50
21/6/2022	21/6/2022	300	FOLDER MANILA AMARILLO 8 1/2 X 14	UNIDAD	2.3.9.2.01	5.25	1,575.00	577.50	997.50
5/6/2022	5/6/2022	61	FOLDER MANILA VARIOS COLORES 8 1/2 X 11	UNIDAD	2.3.9.2.01	3.25	198.25	130.00	68.25
5/6/2022	5/6/2022	10	FOLDER MULTIPLES COLORES PAQUETES	PAQUETES	2.3.9.2.01	375.24	3,752.40	1,876.20	1,876.20
21/6/2022	21/6/2022	900	FUNDAS BLANCAS 17 X 22 (BASURA)	UNIDAD	2.3.9.1.01	0.14	126.00	28.00	98.00
21/6/2022	21/6/2022	2400	FUNDAS BLANCAS 17 X 22 (OFICINA)	UNIDAD	2.3.9.1.01	0.14	336.00	70.00	266.00
21/6/2022	21/6/2022	1600	FUNDAS NEGRAS 18 X 24	UNIDAD	2.3.9.1.01	1.09	1,744.00	381.50	1,362.50
21/6/2022	21/6/2022	680	FUNDAS NEGRAS 55 LIBRAS	UNIDAD	2.3.9.1.01	10.56	7,180.80	3,696.00	3,484.80
3/6/2022	3/6/2022	15	GOMAS DE PEGAR	UNIDAD	2.3.7.2.99	64.90	973.50	324.50	649.00
3/6/2022	3/6/2022	15	GOTEROS DE TINTAS PARA SELLOS	UNIDAD	2.3.9.2.01	41.99	629.85	209.95	419.90
5/6/2022	5/6/2022	15	GRAPADORAS DE USO PESADO	UNIDAD	2.3.9.2.01	1,150.50	17,257.50	5,752.50	11,505.00
30/4/2022	30/4/2022	27	GRAPADORAS GRANDE OFIMAK	UNIDAD	2.3.9.2.01	165.20	4,460.40	826.00	3,634.40
21/6/2022	21/6/2022	127	GRAPAS STANDARD TALBOT 5000/I	CAJAS	2.3.9.2.01	42.48	5,394.96	2,124.00	3,270.96
18/6/2022	18/6/2022	5	GUANTES AMARILLOS LIMPIAR	UNIDAD	2.3.9.9.04	70.80	354.00	212.40	141.60
18/6/2022	18/6/2022	5	GUANTES PLASTICOS MANOS FUERTES	UNIDAD	2.3.9.9.04	112.10	560.50	334.30	226.20
18/6/2022	18/6/2022	10	GUANTILLA MOTORISTA SML	UNIDAD	2.3.9.9.04	34.22	342.20	205.32	136.88
21/6/2022	21/6/2022	20	JABON DE MANO BIO AROMA	GALON	2.3.7.2.03	147.50	2,950.00	590.00	2,360.00
21/6/2022	21/6/2022	20	JABON DE MANO CUABA ACEL	GALON	2.3.7.2.03	147.50	2,950.00	1,475.00	1,475.00
21/6/2022	21/6/2022	20	JABON DE MANO PODEROSO	GALON	2.3.7.2.03	147.50	2,950.00	1,475.00	1,475.00
21/6/2022	21/6/2022	25	JABON LIQUIDO DE CUABA BEAU CLEAN 4LT	GALON	2.3.7.2.03	106.20	2,655.00	1,593.00	1,062.00
5/4/2022	5/4/2022	15	JARRAS PLASTICAS	UNIDAD	2.3.9.5.01	702.10	10,531.50	3,510.50	7,021.00
5/6/2022	5/6/2022	44	LABEL ADHESIVO	UNIDAD	2.3.9.2.01	47.20	2,076.80	472.00	1,604.80
5/4/2022	5/4/2022	10	LANILLAS ROJAS	YARDAS	2.3.9.5.01	123.90	1,239.00	619.50	619.50
5/6/2022	5/6/2022	194	LAPICEROS AZUL CORONA	UNIDAD	2.3.9.2.01	3.85	746.90	154.00	592.90
5/6/2022	5/6/2022	204	LAPICEROS NEGRO TYROL	UNIDAD	2.3.9.2.01	3.85	785.40	77.00	708.40
5/6/2022	5/6/2022	204	LAPICEROS ROJO SOLUTECH	UNIDAD	2.3.9.2.01	3.85	785.40	154.00	631.40
5/6/2022	5/6/2022	38	LAPIZ CARBON	UNIDAD	2.3.9.2.01	3.25	123.50	97.50	26.00
8/6/2022	8/6/2022	14	LAVA PLATO KLINACCION	GALON	2.3.9.1.01	324.50	4,543.00	2,596.00	1,947.00
8/6/2022	8/6/2022	6	LAVA PLATO PODEROSO	GALON	2.3.9.1.01	324.50	1,947.00	973.50	973.50
8/6/2022	8/6/2022	8	LAVAPLATOS BEAU CLEAN JABON LIQUIDO	GALON	2.3.9.1.01	106.20	849.60	318.60	531.00
5/6/2022	5/6/2022	36	LIBRETAS RAYADAS 5 X 8	UNIDAD	2.3.9.2.01	16.52	594.72	165.20	429.52
5/6/2022	5/6/2022	94	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11	UNIDAD	2.3.9.2.01	29.50	2,773.00	590.00	2,183.00

17/5/2022	17/5/2022	39	MOUSE PAD	UNIDAD	2.3.9.2.01	380.92	14,855.88	3,809.20	11,046.68
30/5/2022	30/5/2022	3	NEVERAS PORTATIL HIELO 9 LITROS COLEMAN	UNIDAD	2.3.9.4.01	2,065.00	4,195.00	2,065.00	4,130.00
2/6/2022	2/6/2022	2	ODOMETRO DE 4 TRUPER	UNIDAD	2.3.9.4.01	2,764.74	5,529.48	2,764.74	2,764.74
18/6/2022	18/6/2022	6	PALA DE CORTE 19885 TRUPER	UNIDAD	2.3.6.3.04	494.26	2,965.54	988.52	1,977.04
17/5/2022	17/5/2022	4	PAÑOS MICROFIBRA AMARILLO	UNIDAD	2.3.9.1.01	53.30	212.40	159.30	53.10
17/5/2022	17/5/2022	20	PAÑOS MICROFIBRA AZUL	UNIDAD	2.3.9.1.01	53.30	1,062.00	159.30	902.70
17/5/2022	17/5/2022	50	PAPEL 8 1/2 X 11 (INFO PRINT)	RESMA	2.3.3.2.01	310.75	15,537.50	1,553.75	13,983.75
20/6/2022	20/6/2022	8	PAPEL 8 1/2 X 11 (OFI NOTA)	RESMA	2.3.3.2.01	310.75	2,486.00	1,243.00	1,243.00
20/6/2022	20/6/2022	4	PAPEL 8 1/2 X 14 (ABBY)	RESMA	2.3.3.2.01	391.87	1,567.48	783.74	783.74
17/5/2022	17/5/2022	38	PAPEL 8 1/2 X 14 (SIN LETRA)	RESMA	2.3.3.2.01	244.26	9,281.88	2,442.60	6,839.28
20/6/2022	20/6/2022	5	PAPEL FORMA CONTINUA ABBY 8 1/2 X 11	CAJAS	2.3.3.2.01	828.36	4,141.80	1,456.72	2,685.08
8/6/2022	8/6/2022	39	PAPEL HIGIENICO FAMILIA 4/1	FARDOS	2.3.3.2.01	796.50	31,063.50	9,558.00	21,505.50
8/6/2022	8/6/2022	10	PAPEL TOALLA BINGO	UNIDAD	2.3.3.2.01	88.50	885.00	354.00	531.00
8/6/2022	8/6/2022	48	PAPEL TOALLA COCINA VELVET	UNIDAD	2.3.3.2.01	55.70	2,673.60	557.00	2,116.60
8/6/2022	8/6/2022	15	PAPEL TOALLA DE BAÑO 6/1	UNIDAD	2.3.3.2.01	143.57	2,153.55	1,148.56	1,004.99
5/5/2022	5/5/2022	16	PERFORADORA DE 2 HOYOS	UNIDAD	2.3.9.2.01	207.90	3,326.40	1,247.40	2,079.00
5/5/2022	5/5/2022	9	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNIDAD	2.3.9.2.01	364.63	3,281.67	1,093.89	2,187.78
18/6/2022	18/6/2022	6	PINTURA ACRILICA TROPICAL BLANCO 00 5 GALONES	CUBETAS	2.3.6.3.05	4,965.44	29,792.64	14,896.32	14,896.32
18/6/2022	18/6/2022	5	PINTURA ACRILICA TROPICAL ROJO POSITIVO	GALON	2.3.6.3.05	1,233.30	6,165.50	3,499.30	2,666.20
20/6/2022	20/6/2022	14	PORTA CLIPS CLEAR	UNIDAD	2.3.9.2.01	41.39	579.46	165.56	413.90
20/6/2022	20/6/2022	51	POT IT BANDERITA SURTIDAS	UNIDAD	2.3.9.2.01	35.40	1,805.40	354.00	1,451.40
5/5/2022	5/5/2022	26	POT IT BEFA	UNIDAD	2.3.9.2.01	21.24	552.24	212.40	339.84
5/5/2022	5/5/2022	159	POT IT SDLUTECH	UNIDAD	2.3.9.2.01	21.24	3,377.16	169.92	3,207.24
18/6/2022	18/6/2022	12	RECODADOR DE BASURA	UNIDAD	2.3.9.1.01	377.40	4,531.20	1,132.80	3,398.40
20/6/2022	20/6/2022	14	REGLAS	UNIDAD	2.3.9.2.01	15.00	210.00	120.00	90.00
2/6/2022	2/6/2022	8	REGLAS DE MEDIR 120 M	UNIDAD	2.3.9.2.01	95.00	760.00	380.00	380.00
18/6/2022	18/6/2022	8	REGLETAS DE 8 ENTRADAS	UNIDAD	2.3.6.3.01	424.45	3,395.60	1,697.80	1,697.80
8/6/2022	8/6/2022	6	REMOVEDOR DE MANCHAS KLINACCION	GALON	2.3.9.1.01	289.30	1,734.40	867.30	867.30
20/6/2022	20/6/2022	8	ROLLOS PAPEL SUMADORA	UNIDAD	2.3.3.2.01	68.00	544.00	204.00	340.00
20/6/2022	20/6/2022	142	SACA GRAPAS	UNIDAD	2.3.9.2.01	28.32	4,021.44	564.40	3,455.04
20/6/2022	20/6/2022	47	SACA PUNTAS	UNIDAD	2.3.9.2.01	29.52	1,387.44	590.40	797.04
5/5/2022	5/5/2022	10	SACA PUNTAS ELECTRICOS	UNIDAD	2.3.9.2.01	355.00	3,550.00	1,420.00	2,130.00
18/6/2022	18/6/2022	11	SEGUETA 12" BELLOTA	UNIDAD	2.3.6.3.04	61.36	674.96	122.72	552.24
5/5/2022	5/5/2022	4	SELLO FICHERO	UNIDAD	2.3.9.9.01	124.43	497.72	248.86	248.86
8/6/2022	8/6/2022	8	SERVILLETAS CUADRADAS NIVEL 100/1	PAQUETES	2.3.3.2.01	56.62	452.96	169.84	283.10
8/6/2022	8/6/2022	100	SERVILLETAS FAMILIA 100/1	PAQUETES	2.3.3.2.01	82.60	8,260.00	4,130.00	4,130.00
20/6/2022	20/6/2022	600	SOBRE MANILA AMARILLO 8 1/2 X 11	UNIDAD	2.3.3.2.01	4.85	2,910.00	970.00	1,940.00
20/6/2022	20/6/2022	579	SOBRE MANILA BLANCO 8 1/2 X 11	UNIDAD	2.3.3.2.01	3.75	2,171.25	735.00	1,796.25
20/6/2022	20/6/2022	294	SOBRES MANILA AMARILLO 8 1/2 X 14	UNIDAD	2.3.3.2.01	5.50	1,617.00	550.00	1,067.00
8/6/2022	8/6/2022	15	SUAPER NO. 36 CON PALO	UNIDAD	2.3.9.1.01	196.04	2,790.90	1,116.36	1,674.54
8/6/2022	8/6/2022	15	SUAPERS DE GOMA (BRAVA)	UNIDAD	2.3.9.1.01	218.30	3,274.50	1,309.80	1,964.70
20/6/2022	20/6/2022	12	TABLA DE LIBRETA	UNIDAD	2.3.9.1.01	104.20	1,274.40	212.40	1,062.00
5/4/2022	5/4/2022	37	TAZAS DE CAFÉ BLANCA	UNIDAD	2.3.9.5.01	177.00	6,549.00	885.00	5,664.00
5/4/2022	5/4/2022	44	TAZAS DE TE BLANCA CON PLATILLO	UNIDAD	2.3.9.5.01	245.50	12,123.00	4,248.00	7,965.00
28/5/2022	28/5/2022	13	TE MANZANILLA 20/1	CAJAS	2.3.11.01	141.60	1,416.00	283.20	1,557.60
12/4/2022	12/4/2022	4	TECLADOS INALAMBRICOS LOGITECH	UNIDAD	2.3.9.2.01	837.00	5,022.00	3,348.00	1,674.00
23/4/2022	23/4/2022	6	TINTAS PARA IMPRESORAS 644 AMARILLA (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	2,832.00	1,416.00	1,416.00
23/4/2022	23/4/2022	6	TINTAS PARA IMPRESORAS 644 CYAN (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	2,832.00	1,416.00	1,416.00
23/4/2022	23/4/2022	6	TINTAS PARA IMPRESORAS 644 MAGENTA (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	2,832.00	1,416.00	1,416.00
23/4/2022	23/4/2022	12	TINTAS PARA IMPRESORAS 644 NEGRA (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	5,644.00	1,416.00	4,228.00
23/4/2022	23/4/2022	15	TINTAS PARA IMPRESORAS ECOTANK 544 AMARILLA (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	7,080.00	3,776.00	3,304.00
23/4/2022	23/4/2022	24	TINTAS PARA IMPRESORAS ECOTANK 544 CYAN (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	11,328.00	5,444.00	5,444.00
23/4/2022	23/4/2022	24	TINTAS PARA IMPRESORAS ECOTANK 544 MAGENTA (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	11,328.00	5,444.00	5,444.00
23/4/2022	23/4/2022	48	TINTAS PARA IMPRESORAS ECOTANK 544 NEGRA (EPSON)	UNIDAD	2.3.9.2.01	472.00	22,656.00	4,720.00	17,936.00
17/4/2022	17/4/2022	22	TUBOS FLUORESCENTE DE 18W SILVANIA	UNIDAD	2.3.9.6.01	204.36	4,495.92	2,452.32	2,043.60
14/4/2022	14/4/2022	4	ZAFACON 45 GALONES RUBBERMAID	UNIDAD	2.3.9.1.01	6,350.76	25,403.04	19,052.28	6,350.76
14/4/2022	14/4/2022	4	ZAFACON 45 LITROS SPARTAPLAS	UNIDAD	2.3.9.1.01	1,121.00	4,484.00	2,242.00	2,242.00
10/6/2022	10/6/2022	5	SERVILLETAS CUADRADAS NIVEL 100/1	PAQUETES	2.3.3.2.01	56.62	283.10	169.84	113.24
TOTAL GENERAL						60,847.95	586,735.93	225,519.96	361,215.97

Jose E. Jimenez
Elaborado por

Pedro Pérez Corniel
Revisado por

Pablo M. Brimetal Hernández
Autorizado por

